Dean & David Speisekarte

https://speisekarte.menu
Calwerstr. 60, Stuttgart, Germany
+4971199785535 - https://deananddavid.de

Die Speisekarte des Dean & David aus Stuttgart enthalt etwa 189 verschiedene Menus und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 6 €. In einem zentral gelegenen Restaurant in Stuttgart
erwartet die Gaste eine Auswabhl an frischen und schmackhaften Salaten sowie veganen Optionen wie Currys
und Suppen. Die Speisen werden zumeist positiv bewertet, insbesondere die grof3e Vielfalt an Salaten, die
lecker und gesund sind. Einige Kunden beméangeln jedoch den mangelhaften Service, die Zahlungsmethoden,
die nur Barzahlungen oder deutsche EC-Karten akzeptieren, und die oft zu starken Dressings. Wahrend die
Atmosphare geschaftig sein kann, bleibt das Restaurant eine empfehlenswerte Anlaufstelle fur
gesundheitsbewusste Esser, die eine Abwechslung zur traditionellen deutschen Kiiche suchen.



https://speisekarte.menu/restaurants/stuttgart/dean-david-stuttgart/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/stuttgart/dean-david-stuttgart

Dean & David Speisekarte

Hauptgerichte

TANDOOR CHICKEN WRAP 4€

Salatbar

SALADBAR CLASSIC 6€

Vorspeisen

SURFRASEN

Warme Tapas

ZIEGENKASE

Hauptgericht

ROTES THAI-CURRY 8€

Pizza- @ 26 Cm

SERRANO 4€

Asian Dishes - Chicken
THAI-CURRY

Griine Smoothies

GRUNE MASCHINE 5€

Sandwich

VEGAN GRILLED SANDWICH 4€

Lassi

MANGO LASSI

Kalte Getranke

VOSLAUER MINERALWASSER 0,5L

Meeresfriichte -
Spezialitaten

MANGO-GARNELE 11 €

Friihlingsrolle

LACHSFRUHLING 13 €
Pizza Mini @ 20 Cm
SUSSES CHILI 4¢€

Frucht-Smoothies

UBERSCHALL 5€
HeiRe Getranke
KAFFEE

Gegrillte Fladenbrote

HAHNCHEN-SALSA-FLADENBROT 4€

SiiRspeisen
MANGO-KOKOSMILCHREIS 3€
HeilRe Gerichte

GRUNES THAI-CURRY 8¢€

Sandwiches & Co.

OLIVEN SCHAFSKASE FLATBREAD

(VEGETARISCH) 4€
Fleisch Und Gefliigel
SURFEN 15 €
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Handhelds + Bowls
GELBES THAI-CURRY

Sandwiches & Co
VEGANER ORIENTALISCHER WRAP

Sauces

SAUCE

Sweets & Pots
VEGANER BULGUR

Barbacoa (Medium)
[GroR]

BIONADE HOLUNDER 0,33L

Freitag 12.08.22

SALATBAR

Suppe, Salat Und Chili

CAESAR CHICKEN

Friihstiick

CHIA-PUDDING
SUPERFOOD GRANOLA*

Nachspeise
ZITRONENKUCHEN
BLAUBEER-MUFFIN

Currys
ERDNUSS-CURRY
PANANG CURRY

8€

4¢€

4¢€

7€

4¢€
5€

3€
3€

8€
9¢€

Asia-Currys
VEGETARISCHES SUPRISE CURRY
CHICKEN SURPRISE CURRY

Gegrillte Sandwiches

GEGRILLTES VEGANES SANDWICH

SUSSES CHILI-HUHNCHEN-
SANDWICH

Mods

FRITZ-KOLA ZUCKERFREI, 0,33L
FRITZ-KOLA, 0,33L

Handgedrehte Wraps
HUHNCHEN-MANGO-WRAP
PARISER WICKEL

Suppen
TOMATENSUPPE

VEGANE KAROTTEN-KOKOS-
INGWER-SUPPE

VEGANE TOMATEN-BASILIKUM-
SUPPE

Wraps
CEASAR CHICKEN
TANDOORI WRAP
CAESAR WRAP

Beilagen
GEGRILLTES GEMUSE
REIS

SCAMPI

9€
8€

4¢€

4€

3€
3€

4€
4€

5€

5€

9€
4€
5€
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Getranke

CARPE DIEM KOMBUCHA CRANBERRY
0,5L

SMOOTHIES
GETRANKE

Kaltgepresste Séfte

ACTIVATE - KALTGEPRESSTER SAFT
(0,33L)

GREEN GURU - KALTGEPRESSTER
SAFT (0,33L)

REFRESH - KALTGEPRESSTER SAFT
(0,33L)

4¢€
4¢€

4¢€

Piadine

VOLLKORN-PIADINE CHICKEN/
PAPRIKA

VOLLKORN-PIADINE OLIVE/
SCHAFSKASE

VOLLKORN-PIADINE GRILLGEMUSE
| MOZZARELLA

4¢€
4¢€

4€

Coldpressed Juices

BERRY LOVE KALTGEPRESSTER SAFT
0,33L

GREEN GURU KALTGEPRESSTER SAFT
0,33L

ERFRISCHEN SIE KALTGEPRESSTEN
SAFT 0,33 L

Restaurant Kategorie

VEGAN
VEGETARIER
GLUTENFREI

Sandwiches
VEGAN GEGRILLT 4€

AVOCADO-MOZZARELLA-
SANDWICH (VEGETARISCH)

PARIS WRAP (VEGETARISCH) 4€
GRILLGEMUSE MOZZARELLA

FLATBREAD (VEGETARISCH) 4€
Erfrischungsgetranke
ADELHOLZENER WASSER - MEDIUM,

3€
0,5L
CARPE DIEM - KOMBUCHA 3¢
CRANBERRY, 0,5L
CARPE DIEM - KOMBUCHA CLASSIC,

3€
0,5L
FRITZ - SPRITZ BIO 3¢
RHARBARBERSCHORLE, 0,33L
Klassische Salate
GROSSES LEICHTES 10 €
HUHNCHEN ORIENTALISCH 9¢€
GEGRILLTES GEMUSE 9¢€
LAND&SEA 9¢€
Currys & Soups
VEGETARISCHE KARTOFFEL- 5¢€

SCHAFSKASE SUPPE
ALMOND CURRY 8€
VEGANE MOHREN-MANGO SUPPE 5€

VEGETARISCHE ROTE KOKOS-
LINSEN-SUPPE (SCHARF)

Softdrinks

STILLES WASSER AUS VOSLAU 0,5L
CARPE DIEM MATCHA GRUNTEE 0,5L

ADELHOLZENER WASSER STILL,
0,5L

ADELHOLZENER APFELSCHORLE,
0,5L

5€

3€

3€
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Smoothies

GRUNE MASCHINE 0,4L
MANGO-CHIA-BOOSTER 0,4 L
SONNENAUFGANG 0,4L
UBERSCHALL 0,4L
SMOOTHIE

Schalen
AVOCADO-HUHNCHEN-BOWL
VEGGIE BUDDHA BOWL
KNUSPRIGE HAHNCHEN BOWL

KNUSPRIGE
RINDFLEISCHSCHUSSEL

LACHS AVOCADO SCHUSSEL

Frische Séfte

KAROTTENSAFT
ASS

BOTOX
AUFFRISCHUNG
FRUHLINGSFERIEN

Safte

ACE 0,4L

KLASSISCH 0,4L
ERFRISCHUNGSGETRANK 0,4L
FRUHLINGSFERIEN 0,4L
SUPERGRUNER MATCHA

Juices & Smoothies
SUNRISE SMOOTHIE 0,4L
SUPERSONIC SMOOTHIE 0,4L
GREEN MACHINE SMOOTHIE 0,4L

11 €

11 €

13 €

4¢€
4¢€
4¢€
4¢€

5€

5€
5€
5€

CHIA-CRUSH 4€
MANGO-CHIA-BOOSTER 5€
SiiRigkeiten

SCHOKO-MUFFIN 3€
OMAS BLAUBEERMUFFIN 3€
OMAS SCHOKOMUFFIN 3€
HIMBEER-MANDEL BROWNIE 3¢e
(GLUTENFREI)

GRANOLA-APFELKUCHEN (VEGAN)
BEEREN CHIA-PUDDING (VEGAN) 4€

Big Easy Beef
KNUSPRIGES BOWL-RINDFLEISCH
CRUNCHY BOWL CHICKEN
HIMBEER-MANDEL-BROWNIE

PROVISIONS BIO-APFELSAFTSCHORLE
0,33L

PROVIANT BIO-RHABARBERLIMO 0,33L

PROVIANT BIO-MARACUJA ORANGE
SCHORLE 0,33L

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

SUPPE
SALAT
BROT
HUHN
PANINI
SANDWICH

Alkoholfreie Getranke

RED BULL
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FRITZ-KOLA 0,33L
FRITZ-KOLA ZUCKERFREI 0,33L
CHARITEA MATE 0,33L

BEILAGENSALAT 1€
1, TOMATEN-MOZZARELLA 4¢€
y .
HUHNCHEN VITALITAT

CHARITEA GRUN 0,33L AVOCADO-GARNELE

LMOND MET 0, BIG EASY BEEF

CARPE DIEM KOMBUCHA CLASSIC 0,5L GEGRILLTES GEMUSE (VEGETARISCH)

FALAFEL-TAHINI (VEGAN)

Indisch AVOCADOSALAT

HUHNERCURRY SALAT

CURRY-HAHNCHEN AVOCADO-SUPERFOOD (VEGAN) 9 €

ERDBEEREN LASSI WARMES THAILANDISCHES e

CHAL RINDFLEISCH

e Nicht Kategorisiert

HOHNCHEN-KORVIA PARIS (KALT, VEGETARISCH) 9€

INDIAN SUMMER (WARM, oe
VEGETARISCH)

Verwendete Zutaten CHICKEN ORIENTAL (WARM) 10€
AVOCADO CHICKEN VITALTY (WARM) 10€
GARNELEN CEASAR CHICKEN (WARM) 10 €
GEMUSE BIG EASY BEEF (WARM) 10€

MAIS GRILLED VEGGIE (WARM, e

KOKOSNUSS VEGETARISCH)

MANGO SURF & TURF (WARM) 15 €

KASE MANGO PRAWN (WARM) 1€

MILCH WARM THAI BEEF (WARM) 11€

SENF VEGETARISCHE SUPPE SURPRISE 5 €

MOZZAREL LA VOLLKORN-PIADINE CHILI CHICKEN 4 €

TOMATE ACE SAFT 0,4L 5€

EDAMAME CLASSIC SAFT 0,4L 5€

REFRESHER SAFT 0,4L 5€

Salate BOTOX SAFT 0,4L 5€

CHICKEN VITALTY 9€ SPRING BREAK SAFT 0,4L 5€

ITALIANO CLASSIC SALAT 10 € CHIA CRUSH SAFT 0,4L 5€
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MANGO CHIA BOOSTER SMOOTHIE 5¢ PENNE SPINAT SALAT 4€
0,4L
GREEN DETOX SMOOTHIE 0,4L 5€

Dean & David

Calwerstr. 60, Stuttgart, Germany Offnungszeiten: g i
Montag 10:30-22:00 CTT e A
Dienstag 10:30-22:00 P~
Mittwoch 10:30-22:00
Donnerstag 10:30-22:00
Freitag 10:30-22:00
Samstag 11:30-22:00
Sonntag 12:00-21:00

Gemacht mit Speisekarte
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